
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 – spokojený občan.
mail: posta@khk.cz
www.khk.cz

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

dle rozdělovníku

VÁŠ DOPIS ZN.:                                                                  
ZE DNE: 17.05.2024
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK–17459/ZP/2024

VYŘIZUJE: Ing. Petra Zamastilová
ODBOR | ODDĚLENÍ: odbor životního prostředí a zemědělství | 

oddělení EIA, IPPC a technické ochrany životního prostředí
LINKA | MOBIL: 720 044 981
E-MAIL: pzamastilova@khk.cz

DATUM: 11.07.2023

Počet listů: 7
Počet příloh: 4/listů: 9
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 208.3, S/10

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ

Posuzování vlivů na životní prostředí podle ust. § 7 zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon EIA) – závěr zjišťovacího řízení podle ust. § 7 zákona EIA k záměru:

„Těžba štěrkopísku v dobývacím prostoru Lochenice“

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 
(dále jen krajský úřad), vykonávající státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní 
prostředí, Vám jako příslušný úřad dle ust. § 22 zákona EIA sděluje, že záměr „Těžba 
štěrkopísku v dobývacím prostoru Lochenice“ byl podroben zjišťovacímu řízení dle ust. 
§ 7 zákona EIA. 

Dotčené územní samosprávné celky, tj. obec Lochenice a Královéhradecký kraj, žádáme 
podle ust. § 16 odst. 2 zákona EIA o zveřejnění informace o závěru zjišťovacího řízení 
na úředních deskách a o tom, kdy a kde je možno do závěru zjišťovacího řízení nahlížet. Doba 
zveřejnění je podle ust. § 16 odst. 2 zákona EIA nejméně 15 dnů. Zároveň žádáme v souladu 
s ust. § 16 odst. 2 zákona EIA neprodleně o vyrozumění krajského úřadu o dni zveřejnění 
informace na úřední desce

Do závěru zjišťovacího řízení lze nahlédnout v Informačním systému EIA České informační 
agentury životního prostředí (https://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), kód záměru 
HKK1133. Do závěru zjišťovacího řízení lze nahlédnou také na krajském úřadu, Pivovarské 
náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, č. dveří N1.906. 

https://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


2

Záměr „Těžba štěrkopísku v dobývacím prostoru Lochenice“ naplňuje dikci bodu 79 
„Stanovení dobývacího prostoru a v něm navržená povrchová těžba nerostných surovin 
na ploše od stanoveného limitu (a) nebo s kapacitou navržené povrchové těžby 
od stanoveného limitu (b). Povrchová těžba nerostných surovin na ploše od stanoveného limitu 
(a) nebo s kapacitou od stanoveného limitu (b). Těžba rašeliny od stanoveného limitu (c)., tzn. 
(a) 25 ha, (b) 1 mil. t/rok, (c) 150 ha kategorie I přílohy č. 1 k zákona EIA. Jedná se o záměr 
v kategorii povinně posuzované v celém procesu posuzování vlivů záměru na životní prostředí 
a veřejné zdraví.

Ve smyslu ust. § 7 zákona EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo upřesnění 
informací, které je vhodné uvést do dokumentace vlivů záměru na životní prostředí. Příslušným 
úřadem k provedení zjišťovacího řízení byl v souladu s ust. § 22 zákone EIA krajský úřad. 

Na základě provedeného zjišťovacího řízení a podle kritérií uvedených v příloze č. 2 zákona 
EIA dospěl krajský úřad k závěru, že dokumentaci podle přílohy č. 4 k zákonu EIA (dále 
jen dokumentace) je nutné zpracovat především s důrazem na ochranu zemědělského 
půdního fondu a ochranu přírody a krajiny. 

V dokumentaci je třeba se dále vypořádat se všemi požadavky na doplnění, 
připomínkami a podmínkami uvedenými ve všech došlých vyjádřeních (vizte příloha).

Krajský úřad doporučuje, aby z důvodu přehlednosti bylo vypořádání připomínek 
vzešlých ze zjišťovacího řízení provedeno v dokumentaci v samostatné kapitole, 
kde budou všechna obdržená vyjádření podrobně komentována, případně zde budou 
doplněna čísla stran dokumentace, na kterých jsou požadované informace uvedeny.

Dokumentace bude předložena v jednom písemném vyhotovení a elektronické podobě. 

Identifikační údaje 
Název záměru a jeho zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA: 
- název záměru: Těžba štěrkopísku v dobývacím prostoru Lochenice
- zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA: kategorie I, bod 79, tj. Povrchová těžba nerostných 
surovin na ploše od stanoveného limitu 25 ha nebo s kapacitou od stanoveného limitu 1 mil. 
t/rok.  

Kapacita (rozsah) záměru 
Předmětem záměru je těžba a úprava štěrkopísku v rámci dobývacího prostoru Lochenice 
(dále jen DP Lochenice). Bude se jednat o strojní metodu těžby z vody. 
Maximální roční těžba: 300 000 tun/rok (188 000 m3)
Plocha DP Lochenice: 33,589380 ha
Plocha pro POPD (započetí 2025 až 2026): cca 30 ha
Roční zábor ZPF (maximálně dle postupů těžby): cca 2 ha
Prvotní zábor (pro roztěžení plochy DP): cca 3 ha
Objem vytěžitelných zásob: 2 320 000 m3

DP Lochenice je stanoven jako nepravidelný osmiúhelník o 8 vrcholech, s přímými stranami 
s označením F, G, R, S, T, N, O a P. 
Souřadnice vrcholů jsou:

Y X
F 639 705.00 1 034 955.00
G 639 900.00 1 034 905.00
R 639 982.20 1 034 846.77
S 639 981.00 1 034 822.39



3

T 640 146.60 1 034 636.08
N 639 826.69 1 034 249.45
O 639 315.28 1 034 662.90
P 639 516.13 1 034 928.70

Charakter záměru
Charakterem záměru je po provedení ochrany výhradního ložiska štěrkopísků, stanovením 
dobývacího prostoru Lochenice, jeho následná a postupná těžba v rámci plochy stanoveného 
dobývacího prostoru, a to po ukončení těžby v ploše DP Smiřice a kontinuálního přechodu 
z jedné plochy do druhé. Plánovaná těžební činnost v rámci DP Lochenice se plánuje 
s maximální roční těžbou 300 000 tun/rok (cca 188 000 m3, při přepočtu 1,88 tuny/m3). Lze 
předpokládat, že maximální roční těžba bude naplňována z cca 85 % uvedeného ekvivalentu 
– tj. v úrovni cca 255 000 t/rok (cca 160 000 m3). Celá technická a technologická základna 
současné těžebny bude sloužit i pro nový dobývací prostor a v něm prováděnou těžbu. Také 
doprava finálních výrobků, systém skrývek, systém rekultivace, napojení na energie, řešení 
zátopového území atd., vše bude probíhat stejně. Celá plocha je v současnosti zemědělsky 
obhospodařována a tato činnost bude prováděna neustále dál i v době provádění těžby, kdy 
se bude pouze zmenšovat plocha obhospodařované půdy v ploše dobývacího prostoru, a to 
postupným skrýváním kulturní vrstvy a odtěžováním štěrkopískové suroviny.

Možnost kumulace s jinými záměry
Záměr nepředstavuje žádné nebezpečí možnosti kumulace s jinými podobnými záměry (těžba 
štěrkopísku). V blízkém okolí sice existuje provozovaná těžebna stejné organizace (CEMEX 
Czech Republic, s.r.o.), která je v rámci části stejného ložiska, v ploše stanoveného DP Smiřice 
7/1167, ale je dotěžována a počítá se s kontinuálním přechodem těžby z plochy DP Smiřice 
do plochy DP Lochenice, za využití a použití stejného technického i technologického vybavení. 
To znamená, že následná těžba štěrkopísku v ploše DP Lochenice v žádném případě nebude 
realizována souběžně s existující těžbou, ale pouze v případě jejího ukončení. Tím je 
kumulace vyloučena.

Stručný popis technického a technologického řešení záměru včetně případných 
demoličních prací nezbytných pro realizaci záměru
Bude se jednat o kontinuální přesun těžebního stroje (plovoucí korečkový bagr na elektrický 
pohon) do plochy DP Lochenice při zachování současného technologického střediska, tj. 
technického a sociálního zázemí, které je vybudované, v podobě třídící linky a sociálního 
zázemí pro pracovníky v ploše DP Smiřice. Toto technické a technologické zázemí, spolu se 
zázemím sociálním, je spojeno se státní silniční sítí vybudovanou zpevněnou komunikací. 
Technologické a dopravní napojení plochy těžby v DP Lochenice do současného technického 
a technologického zázemí, bude provedeno pásovými dopravníky, jako je tomu i v ploše DP 
Smiřice.
Do prostoru DP Lochenice nebude zajíždět žádná nákladní automobilová doprava pro finální 
výrobky, protože tento proces bude i nadále uskutečněn v ploše DP Smiřice, dojde pouze 
k zajíždění techniky pro provedení skrývkových prací, příp. pro servis a údržbu strojů 
a techniky.
V rámci stanoveného dobývacího prostoru DP Lochenice a projektovaného POPD (plán 
otvírky, přípravy a dobývání) půjde o strojní metodu těžby z vody. Těžba bude prováděna 
pomocí těžebního stroje umístěného na vodě, cca 90 % plochy a objemu (plovoucí korečkový 
bagr) nebo pomocí stroje umístěného na břehu, cca 10 % objemu a plochy těžby (házecí 
koreček, popř. rypadlo s podkopovou lžící – pro možnost otvírky těžby před spuštěním 
plovoucího stroje na vodní plochu).
Po oddělení suroviny z těžebního řezu bude surovina vynesena na břeh a pomocí elektrických 
pozemních dopravníků, bude expedována na technologické centrum, kde dojde k další úpravě 
tak, aby finální výrobek splňoval veškeré parametry požadované zákazníky. Úprava suroviny 



4

bude spočívat v jejím vytěžení, třídění, drcení a praní na požadované frakce. Finální frakce 
budou uloženy na jednotlivých kypách dle rozměrů, jako je tomu doposud. Odtud budou 
bezprostředně převáženy k zákazníkům. 
Technická rekultivace bude spočívat ve vytvoření vodní plochy s kvalitními závěrnými svahy, 
které nebudou tvořeny tzv. „na kolmo“ ale již při dotěžování bude tvořen závěrný svah podle 
daného sklonu, který po přehrnutí vrchní vrstvy nedotěžené suroviny, bude mít těleso 
z rostlého materiálu a nebude „dovážen a navážen“. Závěrný svah bude obsahovat stromové 
a keřové patro, které zajistí ještě výraznější zpevnění břehové linie. Biologická rekultivace pak 
bude spočívat v osázení břehů a jejich blízkého okolí vhodnými dřevinami s preferencí 
původních druhů. Rekultivace bude realizována podle podrobného projektu rekultivačních 
prací po jeho schválení a tento projekt bude zohledňovat nejen technické potřeby, ale 
i biologické hledisko (zvyšování biodiverzity nových ploch).

Předpokládaný termín zahájení realizace záměru a jeho dokončení
Zahájení záměru je plánováno v roce 2025-2026 a ukončení cca v roce 2044. A to při 
předpokladu maximální těžby za rok, tj. do 300 000 tun/rok i s ohledem na fakt, že objem těžby 
za rok v průměru nepřesáhne 85% plánované maximální roční těžby.
Pro celý plánovaný záměr těžby v ploše DP Lochenice bude celková exploatace (těžba) plochy 
ložiska prováděná maximálně 15–16 let. Doba záměru (při započtení cca dvouleté biologické 
rekultivace po těžbě) bude 18 let. 

Umístění záměru (kraj, obec, katastrální území)
kraj: Královéhradecký
obec: Lochenice
k. ú.: Lochenice

Obchodní firma oznamovatele: CEMEX Czech Republic, s.r.o.
IČO oznamovatele: 27892638
Sídlo (bydliště) oznamovatele: Laurinova 2800/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5

ODŮVODNĚNÍ 
Krajský úřad obdržel dne 17.05.2024 od oznamovatele záměru, tj. společnosti CEMEX Czech 
Republic, s.r.o., Laurinova 2800/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5 (IČO: 27892638), oznámení 
záměru „Těžba štěrkopísku v dobývacím prostoru Lochenice“ zpracované podle přílohy č. 4 
zákona EIA (dále jen oznámení záměru) zařazeného v bodu č. 79, kategorie I, přílohy č. 1 
zákona EIA.  
Oznámení záměru zpracoval v dubnu 2024 RNDr. Vladimír Ludvík (osoba s autorizací podle 
ust. § 19 zákona EIA), Pražská 916, 500 04 Hradec Králové.  
Dne 28.05.2024 krajský úřad rozeslal oznámení záměru dotčeným orgánům a dotčeným 
územním samosprávným celkům.
Dne 28.04.2024 byla informace o oznámení záměru a o tom, kdy a kde je možné do oznámení 
záměru nahlížet, zveřejněna na úřední desce Královéhradeckého kraje.
Lhůta pro vyjádření k oznámení záměru skončila 27.06.2024.

Ke zveřejněnému oznámení záměru se vyjádřili:
ve lhůtě pro vyjádření dle ust. § 6 odst. 6 zákona EIA

- Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého, Pardubického, Libereckého 
- a Vysočina, dne 04.06.2024 (č. j. SBS 24701/2024/OBÚ-09/1), 
- Magistrát města Hradec Králové, dne 04.06.2024 (č. j. SZ MMHK/337534/2024 
- MMHK/349082/2024ŽP2/MarO),



5

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 
dne 20.06.2024 (č. j.  KHSHK 21289/2024/HOK.HK/Hr),

- Krajský úřad, dne 26.06.2024 (č. j. KUKHK–17459/ZP/2024, JID: 55211/2024/KHK).

V průběhu zjišťovacího řízení byly ze strany dotčených orgánů (Magistrát města Hradec 
Králové) vzneseny připomínky. Dotčené územní samosprávné celky, veřejnost a dotčená 
veřejnost se k záměru nevyjádřila. 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého, Pardubického, Libereckého 
a Vysočina (dále jen Báňský úřad), ve vyjádření ze dne 04.06.2024 (č. j. SBS 
24701/2024/OBÚ-09/1), nemá k oznámení záměru z hlediska ochrany a využití nerostného 
bohatství zásadní připomínky. 
 
Magistrát městě Hradec Králové, odbor životního prostředí, (dále jen MMHK) ve vyjádření 
ze dne 04.06.2024 (č. j. SZ MMHK/337534/2024, MMHK/349082/2024ŽP2/MarO) nemá 
z hlediska ochrany pozemků určených k plnění funkcí lesa, ochrany ovzduší a odpadového 
hospodářství k záměru připomínek. 
MMHK, z hlediska vodního hospodářství, z hlediska vlivu na povrchové a podzemní vody pro 
případné sledování a monitoring úniku látek z těžebních mechanismů, doporučuje realizaci 
monitorovacího systému zřízením 1–2 ks, spíše 2ks monitorovacích vrtů při jižním okraji 
zájmového území-prostoru.
MMHK, z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu, uvádí, že stavbou dotčené pozemky 
dle tabulky pozemkových parcel v katastrálním území Lochenice (dle předložené 
dokumentace) jsou součástí zemědělského půdního fondu (trvalý travní porost). Dodává, že 
z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu je nutné postupovat v souladu se zákonem 
č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákon ZPF), podáním samostatné žádosti o souhlas s odnětím půdy ze zemědělského 
půdního fondu. Odnětí se týká veškerých ploch dotčených těžbou na dotčených pozemcích. 
Žádost včetně povinných příloh (dle ust. § 9 odst. 6 zákona ZPF) na předepsaném formuláři 
(www.hradeckralove.org).
MMHK, z hlediska ochrany přírody a krajiny, uvádí ve svém vyjádření následující: K posouzení 
byla předložena dokumentace z dubna roku 2024, obsahující dle sdělení žadatele posouzení 
vlivu stavby na většinu složek životního prostředí. Předložený celek zcela mění pohled na tuto 
část území a vytváří nové vodní plochy v krajině. V současné době jde o téměř 35 ha pozemků 
zemědělské půdy, které jsou dosud zemědělsky využívány. Zde bude nutno zajistit po skrývce 
zeminy její vhodné další využití. Celé ložisko je součástí nivy toku Labe, která je významným 
krajinným prvkem ze zákona. Vzhledem k poloze uvažovaného ložiska mezi řadou prvků 
územních systému ekologické stability, maloplošným chráněným územím a významnými 
krajinnými prvky požadujeme dodržet odstup od všech těchto cenných krajinných prvků 
minimálně 50 m.
Z uvedených důvodů požaduje MMKH omezení rozsahu těžební plochy ve směru k Labi 
a zachování všech dochovaných prvků krajinné zeleně včetně solitérních dřevin 
a doprovodného porostu toků i komunikací. Již v průběhu těžby bude nutné započít 
s rekultivací, jejíž upřesnění musí být předloženo ke schválení orgánu ochrany přírody 
v dalším stupni zpracování dokumentace. Jde o zapojení do krajiny novou výsadbou 
a zajištění budoucí rekreační funkce tím, že na některých částech budou realizovány pouze 
mírné svahy. Nelze počítat v plném rozsahu pouze s přirozenou rekultivací, jde o velký celek, 
který bude nutné upravit.

Krajský úřad ve vyjádření ze dne 26.06.2024 (č. j. KUKHK–17459/ZP/2024, JID: 
55211/2024/KHK) nemá k oznámení záměru z hlediska nakládání s odpady, ochrany ovzduší, 
ochrany vod, ochrany přírody a krajiny, ochrany pozemků určených k plnění funkcí lesa 
integrované prevence připomínky. 

http://www.hradeckralove.org/


6

Krajský úřad, z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu, sděluje, že k předloženému 
oznámení záměru je dle ust. § 17 odst. m) zákona ZPF dotčeným správním orgánem 
Ministerstvo životního prostředí vzhledem ke skutečnosti, že předmětným záměrem budou 
dotčeny pozemky náležící do zemědělského půdního fondu o výměře nad 10 ha (dle 
předložené dokumentace si realizace záměru vyžádá dočasné zábory v rozsahu 33,5895 ha).
Krajský úřad upozorňuje na skutečnost, že jedná-li se o těžbu nerostných surovin, žádost 
o souhlas s odnětím zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu musí kromě 
náležitostí dle ust. § 9 odst. 6 zákona ZPF obsahovat výsledky geologického průzkumu a údaje 
o výši hladiny podzemní vody (dle ust. § 9 odst. 7 zákona ZPF).
Dále je záměr vymezen na pozemcích zařazených podle bonitovaných půdně ekologických 
jednotek do I. třídy ochrany, přičemž dle ust. § 4 odst. 3 zákona ZPF lze zemědělskou půdu I. 
a II. třídy ochrany odejmout pouze v případech, kdy jiný veřejný zájem výrazně převažuje 
nad veřejným zájmem ochrany zemědělského půdního fondu. Jelikož se ale jedná o záměr na 
plochách ve stanoveném dobývacím prostoru Lochenice, dle ust. § 9 odst. 5 písm. f) zákona 
ZPF, se při rozhodování o záměru ust. § 4 odst. 3 zákona ZPF nepoužije.

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové (dále jen 
KHS) ve svém vyjádření ze dne 20.06.2024 (č. j.  KHSHK 21289/2024/HOK.HK/Hr), z hlediska 
zájmů chráněných orgány ochrany veřejného zdraví souhlasí s oznámením záměru 
a nepožaduje záměr dále posuzovat dle zákona EIA.

Krajský úřad provedl zjišťovací řízení na základě ust. § 7 odst. 1 zákona EIA a podle kritérií 
uvedených v příloze č. 2 k zákonu EIA. Dále příslušný úřad vycházel z obdržených vyjádření.

Kopie všech obdržených vyjádření s úplným zněním připomínek dotčených orgánů 
obdrží oznamovatel záměru jako podklad pro zpracování dokumentace.

Oznamovatel ve smyslu ust. § 8 odst. 1 zákona EIA zajistí zpracování dokumentace 
s náležitostmi dle přílohy č. 4 zákona EIA, kterou předloží příslušnému úřadu k posuzování. 
V dokumentaci je potřeba zejména zohlednit a vypořádat všechny relevantní připomínky, které 
byly uvedeny ve vyjádřeních a stanoviscích ke zjišťovacímu řízení. S ohledem na počet 
dotčených orgánů, dotčených územních samosprávných celků a dalších subjektů požaduje 
krajský úřad předložit dokumentaci v počtu jednoho výtisku a v elektronické podobě. 

Krajský úřad použil k vyhodnocení vlivu záměru na životní prostřední a veřejné zdraví kritéria, 
která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, na druhé straně 
z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, tj. kritéria 
dle přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS ze dne 27.06.1985, ve znění pozdějších směrnic, 
implementované do přílohy č. 2 k zákonu EIA.

Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím ve smyslu zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, a nelze se proti němu odvolat, rovněž nenahrazuje vyjádření 
dotčených správních úřadů ani příslušná povolení podle zvláštních právních předpisů.

z p. Ing. Petra Zamastilová
odborný referent na úseku 
posuzování vlivů na životní prostředí

Příloha: kopie obdržených vyjádření (pro oznamovatele)



7

- Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého, Pardubického, Libereckého 
- a Vysočina, dne 04.06.2024 (č. j. SBS 24701/2024/OBÚ-09/1), 
- Magistrát města Hradec Králové, dne 04.06.2024 (č. j. SZ MMHK/337534/2024 
- MMHK/349082/2024ŽP2/MarO),
- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

dne 20.06.2024 (č. j.  KHSHK 21289/2024/HOK.HK/Hr),
- Krajský úřad, dne 26.06.2024 (č. j. KUKHK–17459/ZP/2024, JID: 55211/2024/KHK).

Rozdělovník k č. j. KUKHK–17459/ZP/2024:

Dotčené územní samosprávné celky:
1) Královéhradecký kraj, odbor organizační a právní, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové – zde,
2) Obec Lochenice, Lochenice 83, 503 02 Lochenice. 

Dotčené orgány:
1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové,
2) Obecní úřad Lochenice, Lochenice 83, 503 02 Lochenice, 
3) Magistrát města Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, 
4) Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého, Pardubického, Libereckého 

a Vysočina, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové,
5) MŽP, OVSS III., Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové.

Oznamovatel:
1) Společnost CEMEX Czech Republic, s.r.o., Laurinova 2800/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 

zastoupená na základě plné moci panem Ing. Petrem Moravčíkem, Horova 824/17, 500 02 
Hradec Králové.

Na vědomí:
1) MŽP, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10,
2) Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové.


		2024-07-11T07:54:58+0000
	Zamastilová Petra Ing.
	Konverze dokumentu




